
POZVÁNKA NA 101. FÓRUM PERSONALISTŮ  

 
 
 

nabízí příležitost k setkání  

101. FÓRUM PERSONALISTŮ 
  25.4. – 26.4. 2024 

 

ve spolupráci se společností 
 

 Nestlé Česko, s.r.o. závod ZORA V OLOMOUCI 
 

TÉMA:   1. den – JAK ZVÝŠIT ANGAŽOVANOST ZAMĚSTNANCŮ   
  

2. den - Workshop na téma – SMĚRNICE EU – CSDR – EVROPSKÝ 
STANDARD PRO PODÁVÁNÍ ZPRÁV O UDRŽITELNOSTI ESRS - REPORT 
ESG  
 

PROGRAM:  
25.4. 9:30 – 10:00 Příjezd 
 10:00 Zahájení a organizace fóra personalistů 
 10:15 – 12:30 Seznámení se společností, prohlídka výrobního závodu 
 12:30 – 13:30 Oběd 
 13:30 – 17:00  Prezentace: 

- Týmová kultura  - využití týmů různých typů 
- Nábory a adaptace zaměstnanců, systém pravidelných zpětných 

vazeb 
- Praktické nástroje pro zvýšení angažovanosti ve výrobní organizaci 

… 
     
 18,00  Společenský večer -  Hotel Prachárna Olomouc 
 

26.4.  9,00 - 13,00            Workshop na téma:  ESG reporting - informace o problematice ESG,   

aktuální legislativa, ESG reporting jako příležitost pro organizaci – data, 
rámcový postup zpracování ESG reportu a strategie –  zaměřeno především 
na oblast SG - moderuje Trexima, s.r.o. 

 

KOMU JE SETKÁNÍ URČENO:  

Setkání je určeno personálním manažerům, specialistům, majitelům firem a všem,  

kteří se o tuto tématiku zajímají. 
 

MÍSTO JEDNÁNÍ: Olomouc 
 

CENA: Cena pro účastníky je 3 500 Kč + 21 % DPH. 
 

Cena zahrnuje vložné, stravování (oběd, večeře, občerstvení), večerní program, organizační 
zabezpečení. Cena nezahrnuje ubytování. Na základě zaslané přihlášky Vám bude vystavena 
faktura.  
 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 15.4.2024 na adresu: 
Pro Centre s.r.o., Družstevní 380, 530 02 Ostřešany, e-mailem jana.biskova@procentre.eu, nebo se 

můžete přihlásit přímo z http://procentre.eu 
Na setkání s Vámi se těší ing. Jana Bíšková, Pro Centre s.r.o.   

 

Případné dotazy je možné řešit na tel. čísle 606 628 873 
 

mailto:jana.biskova@procentre.eu


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na 101. Fórum personalistů v Olomouci 

 
Jméno, příjmení, titul: .............................................................................................................. 
 
Název funkce:                ............................................................................................................. 
 
Název a adresa firmy:  ............................................................................................................. 
 
................................................................................................................................................... 
 
Telefon:  ...............................................            E-mail: ……………………….......................... 
 
IČ:    ..............................................................    DIČ: ............................................................. 
 
Bankovní spojení: ............................................ číslo účtu:  ................................................. 
 
Objednáváme ubytování                              ano                   ne     
 
Souhlasíme, se zasláním elektronické faktury v PDF    ano                    ne     
 
emailová adresa, na kterou je možné elektronickou fakturu poslat  
 
………………………………………. 
 
Vyplněnou přihlášku odešlete laskavě nejpozději do 15.4.2024  na adresu: 
 
Pro Centre, s.r.o.      
Družstevní 380                   e-mail: jana.biskova@procentre.eu 
530 02 Ostřešany 
IČO 287 78 031                                                     
DIČ CZ 287 78 031                                                     
 
Potvrzujeme, že po obdržení faktury uhradíme podle podmínek smlouvy účastnický poplatek. 
 
Podmínky smlouvy: 
1.  Přihlašující organizace (objednatel) akceptuje nabídku dodavatele (Pro Centre, s.r.o.) a závazně 

objednává zařazení účastníka na kurz. 
2.  Cena semináře je smluvní. V ceně jsou zahrnuty náklady specifikované v nabídce 
3.  Ubytování není zahrnuto v ceně. Je možné, na základě projeveného zájmu, rezervovat ubytování 

a zaplatit přímo na místě. 
4.  Stornovací poplatky při odhlášení účastníka při neúčasti přihlášeného pracovníka nebo zrušení 

účasti ve lhůtě méně než 10 dnů před zahájením semináře vložné nevracíme.   
5.  Objednatel může v případě potřeby vyslat za přihlášeného účastníka náhradníka. 
 
Zákon č. 480/2004 Sb. 
Ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. tímto souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a s jejich zařazením 
do databáze společnosti Pro Centre s.r.o. na dobu neurčitou za předpokladu, že jde pouze o údaje nezbytně 
nutné k tomu, aby mi společnost Pro Centre s.r.o. poskytovala informace o své nabídce a pro případnou 
navazující komunikaci. Tyto údaje nesmí být poskytovány třetím osobám ani využívány k jiným účelům. 
Osobní údaje jsou vyžadovány pouze za účelem vyhotovení osvědčení o absolvování kurzu.  
Souhlasím s využíváním svých elektronických i jiných kontaktů společností Pro Centre s. r.o., pro zasílání či 
poskytování informací o aktuálních nabídkách a akcích této společnosti.  

 
  Ano                           Ne 

 
…………………………………….....................                ……………………………………..................... 
Datum a podpis oprávněného zástupce                                            Razítko přihlašované organizace 


